
PČ Interpret Název Hudba Text

1 AG Flek Carpe diem Viktorin Ivo Redl Vlasta

2 Animals House Of The Rising Sun americká lidová americká lidová

3 Arakain Slečna závist Hensley Ken Brichta Aleš

4 Armstrong Luis Hello, Dolly! Herman Jerry Stewart Michael

5 ASPM, Jan Spálený Špitál u sv. Jakuba americká lidová Rytíř Zdeněk

6 ASPM, Spálený Jan Asi v tom bude nějakej háček Spálený Jan Spálený Jan

7 autor neznámý Co se stane s láskou vlastní tvorba vlastní tvorba

8 autor neznámý První večírek vlastní tvorba Rimbaud Arthur

9 autor neznámý Ráno vlastní tvorba vlastní tvorba

10 Beatles Hey Jude Lennon John, McCartney Paul Lennon John, McCartney Paul

11 Beatles Let it be Lennon John, McCartney Paul Lennon John, McCartney Paul

12 Beatles Yesterday McCartney Paul McCartney Paul

13 Bee Gees Massachusetts Barry, Gibb Robin & Maurice Barry, Gibb Robin & Maurice

14 Bilk Acker Cizinec na Pobřeží     (klarinet) Bilk Acker

15 Bobek Pavel Nedělní ráno Dylan Bob Křesťan Robert

16 Bobek Pavel Čekám na svůj náklaďák Joplin Janis Bobek

17 Brychta Aleš Dívka s perlami ve vlasech Presser G., Adamis A. Brychta Aleš

18 Citron Už couvám Pařízek Radim Pařízek Radim

19 Černoch Karel Zrcadlo Černoch Karel Žák Pavel

20 Deep Purple Soldier of Fortune (Šípková Růženka) David Coverdale Blackmore Ritchie / Schelinger Jiří

21 Dire Straits Walk of Life Knopfler Mark Knopfler Mark

22 Dire Straits Ticket to Heaven Knopfler Mark Knopfler Mark

23 Druhá tráva Ještě jedno kafe Dylan Bob Křesťan Robert

24 Druhá tráva Pojďme se napít Křesťan Robert Křesťan Robert

25 Druhá tráva Letní romance

26 Druhá tráva Až si jednou

27 Druhá tráva / Dylan Bob Ještě není tma Dylan Bob Křesťan Robert

28 Druhá tráva / Dylan Bob Čeká nás poslední ráno Dylan Bob Křesťan Robert

29 Druhá tráva / Dylan Bob Dívka ze severu Dylan Bob Křesťan Robert

30 Drupi DUE

31 Dylan Bob Blowin´ in the wind Dylan Bob Dylan Bob

32 Eagles Hotel California Henley Don, Frey Glenn a Felder Don Henley Don, Frey Glenn a Felder Don

33 Elán Vymyslená Jano Baláž Boris Filan

34 ETC, Mišík Vladimír Proč ta růže uvadá Suchý Jiří / Mišík Vladimír Suchý Jiří

35 ETC, Mišík Vladimír Variace na renesanční téma Mišík Vladimír Hrabě Václav

36 ETC, Mišík Vladimír Jednohubky Mišík Vladimír Mišík Vladimír

37 ETC, Mišík Vladimír Stříhali dohola malého chlapečka Mišík Vladimír Kainar Josef

38 Fleret Zafúkané Mysliveček Libor, Hrachový Zdeněk Mysliveček Libor

39 Framus 5 / Michal Prokop Bitva o Karlův most M. Hrubý Šrut Pavel

40 Guns N' Roses Knocking to the Heaven Door Dylan Bob Dylan Bob

Kapela OSCAR - repertoárový list



41 Hammel Pavol Staré kone a nahé jazdkyně Hammel Pavol Peteraj Kamil

42 Hrůza Michal Pro Emu Hrůza Michal Hrůza Michal

43 Hypochondr Jarda Šenkýřka Hypochondr Jarda Hypochondr Jarda

44 Ivan Hlas Jednou mi fotr povídá

45 Ivan Hlas Na kolena

46 Javory Nechoď do kláštera Ulrych Petr Ulrych Petr

47 Jelen Co bylo dál? Polák Jindra, Kasal Martin, Málek Ondřej, Ledvina Martin Polák Jindra

48 Ježek Jaroslav Klobouk ve křoví Ježek Jaroslav Voskovec Jiří, Werich Jan

49 Ježek Jaroslav Život je jen náhoda Ježek Jaroslav Voskovec Jiří, Werich Jan

50 Kabát Schody Váňa Špalek, Cimfe Milan

51 Kabát Krutý krtek Krulich Váňa / Špalek M.

52 Kabát Raci v práci Krulich Váňa / Špalek M.

53 Kabát Malá dáma Krulich Váňa / Špalek M.

54 Kabát Pohoda Krulich Váňa / Špalek M.

55 Kabát Stará Lou Krulich Váňa / Špalek M.

56 Kabát Colorado

57 Katapult Hlupák váhá Říha Oldřich Vostárek Ladislav

58 Katapult Stovky hotelů Říha Oldřich Vostárek Ladislav

59 Katapult Smutná nevěsta Říha Oldřich Machek Jaroslav

60 Kocáb Michal S cizí ženou v cizím pokoji Horáček Michal Hapka Petr

61 Kryštof Cesta Krajčo Richard Klus Tomáš

62 Laufer Jiří Sbohem, lásko, já jedu dál Laufer Josef Laufer Josef

63 Luboš Pospíšil Drahá

64 Lucie Amerika Koller, Kodim, Dvořák Koller, Kodim, Dvořák

65 Lucie Daniela

66 Lucie Černí andělé

67 Michal David Nonstop Zdeněk Barták Eduard Pergner

68 Michal Tučný Tam u nebeských bran Zmožek Jiří Rytíř Zdeněk

69 Mirai Když nemůžeš, tak přidej

70 Novák Pavel Nádherná láska Fontana Jimmy, Feliciano Jose Aplt Jiří

71 Novák Pavel Chci zapomenout Gibson Don Fikejzová Jiřina

72 Olmerová Eva Čekej tiše Allison Joe & Audrey Grossman Jiří

73 Olympic Nějak se vytrácíš má lásko Přibyl Petr Jakoubek Jaroslav

74 Olympic Bon Soir Mademoiselle Paris Rytíř Zdeněk Janda Petr

75 Olympic Otázky (Olympic) Rytíř Zdeněk Janda Petr

76 Olympic Slzy tvý mámy Janda Petr Babula Václav

77 Olympic Vymyslel jsem spoustu nápadů Janda Petr Chrastina Pavel

78 Olympic Proč zrovna ty? Dalibor Janda Pavel Vrba

79 Plíhal Karel Maličký námořník Plíhal Karel Plíhal Karel

80 Plíhal Karel Trochu v hlavě mám Young Victor, Harris Will Kainar Josef

81 Plíhal Karel Sedí topič u piána     (klarinet) Plíhal Karel Plíhal Karel

82 Plíhal Karel Skončil další fet

83 Plíhal Karel Ráda se miluje     (klarinet) Plíhal Karel Plíhal Karel



84 Poutníci Napsal jsem jméno svý na zdi

85 Premiér Hrobař

86 Presley Elvis Only you

87 Presley Elvis Love me tender Poulton George R. Presley Elvis & Matson Vera

88 Scorpions Wind of Change Klaus Meine Klaus Meine

89 Scorpions Still loving you Klaus Meine, Rudolf Schenker

90 Schelinger Jiří Ptají se lidé Jan Farmer Obermayer Čech František Ringo

91 Schelinger Jiří Holubí dům Uhlíř Jaroslav Svěrák Zdeněk

92 Schelinger Jiří Namále mám Starkey Richard Grossman Jiří

93 Schelinger Jiří Sólo pro housle Říha Oldřich Čech František Ringo

94 Schelinger Jiří Buď s námi dál Schelinger Jiří Schelinger Jiří

95 Schelinger Jiří Jahody mražený Schelinger Jiří Čech František Ringo

96 Smokie Don´t Play The Rock And Roll To Me Chinn / Chapman Fogerty John

97 Smokie Have You Ever Seen The Rain Chinn / Chapman Fogerty John

98 Suchý Jiří, Šlitr Jiří Jó to jsem ještě žil Šlitr Jiří Suchý Jiří

99 Suchý Jiří, Šlitr Jiří Pramínek vlasů Suchý Jiří Suchý Jiří

100 Suchý Jiří, Šlitr Jiří Honky Tonky Blues Šlitr Jiří Suchý Jiří

101 Tučný Michal Chtěl bych být medvídkem Earl Donald Leroy / Nixon Nick Rytíř Zdeněk

102 Turbo Chtěl jsem mít

103 Turbo Přestáváš snít  R.Kybic  L.Vostárek

104 Vojtek Josef Haleluja Cohen L. Zajíc Pavel

105 Vyčítal Jan Řekněte jí Horton Johnny / Halsey H. Vyčítal Jan

106 Waldemar Matuška Zelené pláně americká lidová Fischer Ivo

107 Wonder Stewie I Just Called to Say I Love You Wonder Stevie Wonder Stevie

108 Xindl X V blbým věku Ládek Ondřej Ládek Ondřej

109 Zich Karel Alenka v říši divů Chapman Mike Rytíř Zdeněk

110 Zich Karel Není všechno paráda Zich Karel Krečmar Eduard

111 Žlutý pes Náruživá    Žlutý pes Ondřej Hejma

112 Žlutý pes Sametová Ondřej Hejm, Z.Juračka Ondřej Hejma


